ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
C.N.P.J 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000

GESTÃO 201712020

DECRETO N° 080 DE 16 DE SETEMBRO DE 2020.

Altera o Decreto n°044 de 27/0812018, substitui
e nomeia membros do Conselho Municipal de
Cultura de Glória de Dourados-MS, e dá outras
Providências.

Pt!blIcad0ern....L7 /

o Jorfla

Edicão n 'r- ttL__ cG

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE
GLÓRIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso III do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 10 - Ficam alterados e nomeados os membros do Conselho Municipal de Cultura
de Glória de Dourados, constituído por membros do Poder Executivo Municipal, e
demais segmentos da sociedade, dos quais segue:

Representantes do Poder Executivo:

Titular: Heloisa Regina de Souza
Suplente: Tiago Bega Silva

Representantes da Gerência Municipal de Educação Esporte e Cultura

Titular: Valmir Dias dos Santos
Suplente: Maria Conceição Amaral Laboissier

Representantes das Escolas Estaduais
Í \L

Titular: Eliane Monteiro de Brito
Suplente: Maria José Correa Ernandes

Representantes das Escolas Municipais

Titular: frete aparecida Pego dos Santos Silva
Suplente: Antonio Otavio Correia

J,. 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
C.N.P.J 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000

GESTÃO 201712020

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde

Titular: Janete Glorinha Kochinski de França
Suplente: Maria Aparecida Pinheiro Malva

Representantes do Lions Club

Titular: Raquel Cristina Prando de Figueiredo
Suplente: David Rodrigues da Silva

Representantes do Sindicato Rural

Titular: José Manuel de Souza
Suplente: Marcos Acácio de Souza

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados-MS, 16 de Setembro de
2020.

Aristeu ereiraNantes
Prefeito Municipal